
UCHWAŁA   NR 442/2017 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 września 2017 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie  

                   Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance. 

  

 

 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

   
 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środka trwałego stanowiącego kserokopiarkę VTAX CD 1120 

podajnika UTAX DP i Duplex UTAX o wartości początkowej 11.080,34 złotych; na dzień 31.08.2017 

roku całkowicie zamortyzowana, zakupioną w grudniu 2004 roku. 

   

§ 2. 1. Środek trwały opisany w § 1 stanowi wyposażenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Henryka Sienkiewicza w Trzciance i zostanie zlikwidowany w formie utylizacji. 

2. Kopię protokółu utylizacji należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. H. Sienkiewicza w Trzciance.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

3. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 442/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 września 2017 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr ZSP.K.-0700.17.2017 z dnia 22 września 2017 roku Dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka 

trwałego, jakim jest kserokopiarka stanowiąca wyposażenie Szkoły. 

 

Do pisma Dyrektora załączona została kserokopia Protokółu serwisowego z dnia 18 września 

2017 roku sporządzonego przez firmę COPY SYSTEM w Pile, która w związku ze zgłoszoną 

naprawą kserokopiarki informuje ZSzP w Trzciance o konieczności wymiany w urządzeniu 

modułu obrazowania oraz zespołu grzewczego lecz ze względów ekonomicznych (duży koszt 

naprawy), proponuje kserokopiarkę przeznaczyć do utylizacji. 

  

Dyrektor uzasadnił, że wykazany w piśmie sprzęt jest niesprawny, bezużyteczny, a koszty 

naprawy przewyższają wartość użytkową sprzętu. 

 

  

  

 

  

  

  

  


